АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
03.12.2015

    № 1134

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 28.06.2011 № 480 «О  создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми перестановками, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Бородино, изложив приложение к постановлению администрации города от 28.06.2011 № 480 «О  создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города  от 19.09.2011 № 699, от 03.02.2012 № 87, от 04.06.2013 № 597, от 15.10.2013 № 1115, от 23.09.2014 № 840, от 23.09.2014 № 840, в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Бородино

      А.Ф. Веретенников
Никонова 4-56-29

Приложение к постановлению администрации города
от                           №
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации города Бородино
	Председатель комиссии:

Веретенников А.Ф.

	глава города Бородино

	Заместитель председателя комиссии:

Сотникова Е.В.

	начальник отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения

	Секретарь комиссии:

Никонова М.Н.

	главный специалист по кадрам и охране труда отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

	Члены комиссии:

	Васильева О.В.

	главный специалист-юрист администрации города Бородино

	Машукова Е.В.

	директор КГКУ «ЦЗН
г. Бородино» (по согласованию)

	Симакина Е.А.

	консультант-юрист городского Совета депутатов (по согласованию)

	Беспалова И.В.

	начальник УПФР в г. Бородино (по согласованию)

	Солоха И.А.

	начальник отдела образования

	Депутат Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию)

Руководитель структурного подразделения (отдела), в котором возник (может возникнуть) конфликт интересов